AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 199/2024

O Município de Matelândia, Estado do Paraná, em conformidade com a Lei Federal n° 14.133/2021,

torna público que realizará o PROCESSO LICITATÓRIO N° 19/2024, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° 063/2024, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE UM BIODIGESTOR DE PEQUENO

PORTE,CONFORME INSTRUMENTO DE REPASSE N°4115606/2023,CELEBRADO ENTRE O

MUNICIPIO DE MATELANDIA E A ITAIPU BINACIONAL PELA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HIDRICOS, com valor global máximo de R$ 24.063,81 (vinte e quatro mil e sessenta e

três reais e oitenta e um centavos). O edital para conhecimento geral encontra-se disponível no

Portal da Transparência do Governo de Matelândia no sítio eletrônico www.matelandia.pr.gov.br, e

no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) no sítio eletrônico

https://www.gov.br/pncp/pt-br. O recebimento das propostas dar-se-á das 17h30min do dia

08/11/2024 até às 08h00min do dia 25/11/2024. A abertura das propostas será a partir das

08h30min do dia 25/11/2024. O início da sessão de disputa de preços será às 09h00min do dia

25/11/2024 na plataforma bll.compras.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (45) 3262-8376. Matelândia-PR, 08 de novembro de 2024.

_______________________________
ANA PAULA  NUNES MISSIO

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

http://www.matelandia.pr.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br